על העותר בתיאום עם רש"א להציג תכנית ממשית שיקבעו בה תנאים להמשך טיפול אם ישוחרר העותר ממאסר בסופו
של דבר, הכל כפוף להחלטת הועדה שתינתן.

ניתן והודע היום י"ז בסיון תשע"ד 15/6/2014 במעמד הנוכחים.

יורם צלקובניק, שופט אריאל ואגו, שופט ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד